
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI 

 

N.27 del Reg. Data 11-03-2021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17 DEL 18.02.2020 INERENTE IL 

COMPENSO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI 

FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA RIGUARDANTE LA 

RIQUALIFICAZIONE DI UNA PORZIONE DEL CIMITERO DI 

FIOLCE. 
 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   undici del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

 

VISTA e richiamata la determinazione dell’area tecnica lavori pubblici n. 17 del 

18.02.2020 con la quale si affidava ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) l’ing. 

Francesco Ciabocco, con studio a San Ginesio (MC), in via Papa Giovanni XXIII N. 24 , 

iscritto all’ordine degli ingegneri di Macerata al n. 861, c.f.  CBCFNC64A01H501A 

l’incarico per la redazione del progetto di fattibilità tecnica economica per la 

riqualificazione di una porzione del cimitero monumentale di Fiolce, ) per un importo 

complessivo di € 2.464,40 (iva  22%  e cap al 4% inclusi);  

 

 

VISTO il sub-impegno di spesa n. 7 del 04.03.2020 creato dalla economie 

derivanti dall’impegno n. 430/2011  al capitolo n. 2732 art.1 – R   del bilancio previsione  

anno 2020,  per euro 2.464,40; 

 

VISTA la fattura n.4 del 22.01.2021 dell’ing. Francesco Ciabocco, con studio a 

San Ginesio (MC), in via Papa Giovanni XXIII N. 24 , iscritto all’ordine degli ingegneri 

di Macerata al n. 861, c.f.  CBCFNC64A01H501A, per euro 2.464,40 (iva  22%  e cap al 

4% inclusi); 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 27 del 11-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

VISTO che il progetto richiesto è stato presentato al protocollo del Comune di 

San Ginesio il 26.03.2020 ed acquisito al numero 3579; 

 VISTO che lo stesso è stato approvato dalla Giunta Comunale in data 23.10.2020 

con atto n. 111; 

 

CONSIDERATO che il cig dedicato è il n. Z6C2C1B2E8; 

 

              

D E T E R M I N A 

 

1. DI LIQUIDARE l’ing. Francesco Ciabocco, con studio a San Ginesio (MC), in 

via Papa Giovanni XXIII N. 24 , iscritto all’ordine degli ingegneri di Macerata al 

n. 861, c.f.  CBCFNC64A01H501A la propria fattura n. 4  del 22.01.2021  di euro 

2.464,40 (iva  22%  e cap al 4% inclusi) a titolo di compenso per la redazione del 

progetto di fattibilità tecnico – economica per i lavori di riqualificazione di una 

porzione del cimitero di Fiolce; 

2. DI PRELEVARE la somma necessaria di euro 2.464,40 iva e cassa compresa dal  

sub-impegno di spesa n. 7 del 04.03.2020 creato dalla economie derivanti 

dall’impegno n. 430/2011  al capitolo n. 2732 art.1 – R   del bilancio previsione  anno 

2021, in fase di predisposizione; 

3. DI TRASMETTERE al Responsabile del servizio finanziario copia della presente 

determinazione, affinchè proceda alla liquidazione della fattura sopra richiamata; 

 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 27 del 11-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 11-03-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

N. reg. 305 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 08-04-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 08-04-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 

 


